
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 

 
Č e s k ý   s t ř e l e c k ý   s v a z 

 
 

Malorážková liga mládeže 
Zlínsko 2021  

II. ročník 
Zlínský kraj 

     
 

Oficiální název v kalendáři ČSS 
MLM Zlínsko 2021 

 
 

 
 

 
 
 

MLM Zlínsko v disciplínách SM60 a SM3x20 



 

 

 
 
 
Druh soutěže:  Otevřená více kolová krajská soutěž, uvedená 

v kalendáři ČSS.  
 
Pořadatel:  0210 Uherský Ostroh, 0551 SSK Nivnice 
 
Datum konání:  1. kolo  29.5.2021 Uherský Ostroh 

2. kolo  26.6.2021  Uherský Ostroh 
   3. kolo  6.7.2021 Uherský Ostroh  
  
Místo konání:  malorážková střelnice Uherský Ostroh 
 
Ředitel soutěže: Ilek Zdeňěk 
 
Hlavní rozhodčí:  Malůš Miroslav 
 
Hodnocení:  Dle pravidel sportovní střelby. 
 
Protesty:  300,-Kč. 
 
Podmínky účasti: Mládež do 18 let (ročník 2003 a mladší) při splnění 

všech náležitostí k převozu a držení malorážné pušky a 
s tím spojený doprovod střelců. Při prezenci namátková 
kontrola zbrojních průkazů a technických průkazů 
pušek. 

 
Disciplíny:       SM60, SM3x20  
 
Startovné:   150,- Kč za SM60, 200,- Kč za obě disciplíny v 

jednom kole,  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Kontaktní osoba:  Zdeněk Ilek tel. 774630062 ilek@seznam.cz, 

Miroslav Malůš tel. 775622628 
 

Přihlášky:  kontaktní osobě do středy před konaným 
kolem. 

   
Vyhlášení vítězů a ceny:  Vyhlášení proběhne při každém kole a jako 

odměna pro vítěze, bude použita část 
z vybraného startovného. 

 
Organizační záležitosti: V disciplíně SM60 se střílí po pěti ranách do 

soutěžního terče. V soutěžním pásu budou tři 
terče nástřelné.  
V disciplíny 3x20, se střílí po pěti ranách do 
soutěžního terče. V soutěžním pásu budou tři 
dva a dva nástřelné terče v tomto pořadí před 
každou disciplínou.  
Počet stavů 25, první směna SM60, následující 
3x20. Závod je pořádán za podpory KS 
Zlínsko. 
 

Pojištění:    Pořadatel a organizátoři jsou pojištěni v  
    odpovědnosti za škodu pojistkou ČSS.  
 
Časový rozvrh:  8:00 -  9:30  Presentace 
    8:45 nástup I. směna SM60 

10:30 nástup II. směna 3x20 
 
Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo změny propozic, o které bude včas 
informovat. 
 


